

Centre de Formation d'Apprentis (CFA)

**BON DE COMMANDE N°3**

A : RA.G.DIS

Date 10-juin-24
Bon de commande N° 2024/03/AO-BTP

<p>Référence : CFA/AO-BTP/PROJET/MILECOLE/RC/GG/03          Délai d'exécution : 45 JOURS          Délai de paiement : 30 JOURS DATE RECEPTION FACTURE          Lieu de Livraison : CFA/AO-BTP KAMBOINSIN          Affaire suivi par : KANTE Boubacar</p>	<p><b>Très important :</b>          Votre facture doit être accompagnée de l'original du présent Bon de commande et des bons de livraison attestant du service rendu.</p>
--	---

N°	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Prix Total
<b>I</b>	<b>Equipement des bâtiments :</b>				
1	Alimentation solaire et réseau électrique d'un bloc de 3classe et bureau magasin	ens	1	6 100 000	6 100 000
2	Groupes électrogènes de secours 1 x 5kVA	u	1	950 000	950 000
3	Etagères	u	3	125 000	375 000
4	Armoires métallique	u	3	150 000	450 000
5	Coffres à outils	u	3	125 000	375 000
6	Mobilier scolaire (chaise)	u	95	17 500	1 662 500
7	Mobilier scolaire (table)	u	95	22 500	2 137 500
	<b>TOTAL Equipement des bâtiments</b>				<b>12 050 000</b>
<b>II</b>	<b>Equipement complémentaire</b>				
1	Lunette soudeur	u	5	12 500	62 500
2	Eteau soudeur	u	1	125 000	125 000
3	Meuleuse grand angle	u	1	205 000	205 000
4	Meuleuse petit angle	u	1	125 000	125 000
5	Perceuse	u	2	215 000	430 000
6	Casque de soudeur	u	5	17 500	87 500
7	Cisaille coupe boulon N° 42	u	1	105 000	105 000
8	Cisaille coupe boulon N° 30	u	1	65000	65 000
9	Scie à main à bois	u	5	12 500	62 500
10	Scie à buche bois	u	5	15 000	75 000
11	Niveau à bulle de 60 cm	u	10	17 500	175 000
12	Niveau à bulle de 180 cm	u	2	37 500	75 000
13	Marteau	u	10	12 500	125 000
14	Kit maçon	u	10	27 500	275 000
15	Taloche	u	10	10 500	105 000
16	Etabli de soudeur	u	4	75 000	300 000
17	Cisaille à levier	u	2	77 250	154 500
18	Scie à métaux	u	5	7 500	37 500

19	Appareil topo théodolite	u	1	750 000	750 000
20	Cable de masse soudeur	ml	30	3 500	105 000
21	Cable ralonge	ml	50	1 000	50 000
22	Kit automate programmable	u	1	752 555	752 555
<b>TOTAL Equipement complementaire</b>					<b>4 247 055</b>

**Remarque :** Selon la facture proforma N° 32/RAGDIS/2024 du 28/05/2024

**Montant en lettre :** Seize millions deux cent quatre vingt dix sept mille cinquante cinq francs CFA HT-HTVA

**Montant total :** 16 297 055

**Montant HT-HTVA : CFA** 16 297 055

**Montant en euros** 24 844,70

Visa : Rotary Ouaga Doyen



Nom- Prénom :

Mme Congo / Zagare  
Solange.



**Président AO-BTP**

**Boubacar KANTE**